Q/fífÂM4XX^Í
o- -íRR iH Rpnp - CEP 18135-125 I Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 ] São Roque/SP

CNPJ/MF-50.804.079/0001-81 | Fone; (11) 4784-8444 hr
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-mail: camarasaoroque@camarasaDroque.sp.90v.br

São Roque - "A Terpa do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE n° 395/2016

São Roque, 23 de agosto de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar

no 172/2016,'de minha autoria, pelo falecimento da estimada senhora' Maria
Izabel Gomes da Silva, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis, na 27a sessao
Ordinária, realizada no dia 22 de Agosto de 2016.

Aproveitarrios o' ensejo para externar nossos

sinceros sentimentos.-

Atenciosamente,

ALFREDQ-P

A

Famiiia eniutada da estimada Senhora
wiaria izabel gomes da silva
Rua João Cólio n°38, Bairro Gabriel Piza
São Roque - SP
CEP:18.135-590

ES ESTRADA

9912390B7e.'20l6-OWSPl
camaramun.de

SÃO ROQUE

^(^lozllo\G

PROTOCOLO N° CETSR 23Í08/2Ò16 •14;41;42